Vers. 36. *Nuntiaverunt — qui a dæmonio agitabatur.* † Quomodo sanus factus sit.

Vers. 37. *Et rogaverunt — tenebantur.* Duodecimo juxta Matthæum capite, hæc pulchre declarata sunt. Et hic ἡρώτησαν, idem est quod *rogabant.*

Vers. 37. *Ipse vero — Vers. 39. Jesus.* De his scripsit Marcus undecimo capite, et ibi invenies, quare orabat eum vir, ut cum ipso esset, et quam ob causam remisit eum Jesus, ac de aliis diligenter tractata.

CAP. XXV. *De filia archisynagogi.*

Vers. 40. *Factum — eum.* Tanquam bene de eis meritum ac Salvatorem.

Vers. 41. *Et ecce — Vers. 42. moriebatur.* De his pulchre dictum est decimo quinto juxta Matthæum capite.

(48) Duo hæc vocabula non habet Hentenius. Igitur textum conjunxit.

Vera. 42. Inter annos octo — cum. Contra-
grediunt, comprehendunt, impetrantes circa eam.
CAP. XLVI. De misere profunda angustia iude-
cans.

Библиография — виды. Книги. Журналы. Материалы.

Mr. C. L. Jones

Vera. 41. Et noster — Vera. 42. eys. At sicut
dumdeinceps, id est, anno undevicesimo . hoc enim signi-
ficaverunt priores etrangere. Martes vero — ad-
duci, quod non sicut a modicis in illo anima
fuerat, verum etiam magis in deinceps reverber.
Quid si autem fateremur, omnem ex decimo sex
capite etrangela secundum Martenses. Præterea
dicta Martes —, venisse ipsam a terra a terra, hoc
est, missio nostra se terre, quod utere a missione.

Sed cur mandante non leggi? (una sepiam in-
mendam esse sciendi, et, cum, quia manus erat
paucum tangere formicabat, cum a sege prot. veretur.
Quare autem a longiori striae non peribat sati-
tatem? (una veretur t. i. scindit sordium per-
care. Sed si ex ea timet, ne quo modo agnita a
luctu responsum ducet striae non perirent.

vers. 45. Et eccl — me : Interrogavit nos quod ignoraret, sed ut illa, cognitio, quod non inter-
prost speraverat, sanitatem suam nos subcepere,
sed hanc ab ipso ultravires auferret, confidens, que
circa se facta essent : et illa nota ficerat his, qui
Christum sequebantur, et mulieris fides et Christi
virtus, quem nihil latere potest ; ac multi ei fidem
illam imitarentur, et timerent hujus omnipotenciam,
omnianumque scientiam ; præterea, ut archisys-
tagogus a presecati miraculo maiorem conceperet
fiduciam.

Vers. 45. *Negantibas — me?* Petrus de simplici contactu Christum loqui existimabat, quo ocnes, qui sequabantur, tangebant eum, impusi ac coarctati circa ipsum, et ita constringebant eum: ipse vero de tali non loquebatur, sed de eo, qui fide factus erat. Cum enim tunc multi casu eum comprimente tangerebat, solum huius se asit contactum, qui a fide procedebat.